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1. W związku dostawą EKG prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga. Pozostawia możliwość integracji  w/w sprzętu w przyszłości.
2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga. Pozostawia możliwość integracji  w/w sprzętu w przyszłości.
3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację EKG      z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?
Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga. Pozostawia możliwość integracji  w/w sprzętu w przyszłości.
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